GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO – RESULTADO

CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 17/2015, que visa a seleção e contratação temporária em regime de

designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE

DE GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 004/2016 que foram deferidos e

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para apresentar

documentos originais e formalização de contrato de acordo com a necessidade da

Administração.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

CLASSIF. NOME REGIÃO

540 marcia helena rodrigues lima lodi METROP

559 Sandra Lucia Coutinho Carvalhinho METROP

560 Ruthnea Silva da Victoria METROP

561 Lucila Moraes Silva METROP

562 SUELI DO CARMO COLODETTI METROP

565 Fabio Luiz Curto Armini METROP

566 Rita de Cassia de Freitas Goldner METROP

567 Maria Fatima de Oliveira METROP

569 Maria de Fátima Monteiro Sauvalaio METROP

571 claudia santos machado METROP

578 Alesandro Jose Liberatto Justo METROP

579 Rosiane do Amaral Cândido METROP

580 SONIA MARIA SANTOS METROP

583 Elieze Diana Rocon Pivetta METROP

585 UANDERSON DAVI GOMES METROP

587 Leonardo Simoes Gasparini METROP

588 RAQUEL GOMES DA SILVA METROP

590 SUELLEN CARVALHO XAVIER METROP

591 Wesley Roberto Xavier METROP

592 Polyanna Borges Fiorotti METROP

602 Manuela dos Santos Sant'Ana METROP

604 DELMA DIAS DOS SANTOS METROP

606 Renata Nunes dos Anjos METROP

610 bruno prudente chaves METROP

612 JULIO CESAR SIQUEIRA METROP

620 Rosemary Cruz da Silva METROP

622 dayse lucide ramos alves pedroso METROP

623 Solange Ribeiro Nunes METROP

624 Ana Lourdes Pereira Santos METROP

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

627 ADELI BARBOSA SILVA DOS SANTOS METROP

628 ANA PAULA ROCHA VIEIRA METROP

629 Marcia Loiola Farias METROP

636 MARIA NILZA DIANA METROP

637 francisco mácio oliveira METROP

638 heloisa helena soares de oliveira METROP

641 Neuma Carvalho Patente METROP

648 Vanessa Oliveira Nascimento METROP

649 BRUNA DE FARIA GORONCI METROP

650 Kelly Alves da Silva METROP

652 witer farias barbosa METROP

653 VANUSA NASCIMENTO CONCEIÇÃO METROP

654 Solange Peixoto Ribeiro METROP

659 andresa cacciari nogueira METROP

672 patricia sales lombardi METROP

673 ISABELA FRANCK METROP

675 Igor Xavier Mendonça METROP

676 JAKSON DOUGLAS CARDOSO DOS SANTOS METROP

30 LUANA TOMAZ PEREIRA  METROP
60 GISLANE SOUZA SANTOS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

66 Anne Jerce de Oliveira Sousa CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

69 Ana Lúcia belmond Garcia CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

78 Michele Carriço CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

88 DAMARYS ALVES MACIEL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

90 Geiza Mara Lima CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

92 jacqueline do nascimento pitanga CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

93 KÁTIA SAMUEL FREITAS DA ROSA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

94 PATRICIA PERIM COSTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

95 ANA CLÁUDIA ARAÚJO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

100 TIAGO ROCHA OLIVEIRA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

101 Giordano Barbiero Neto CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

3 André Friço Gava CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

38 ANGELICA CORREA THIMOTEO VIEIRA COLATINA

42 Luenia da Silva Rodrigues COLATINA

45 Carlos José Kill Junior COLATINA

14 Carlos Jose dos Reis Souza SÃO JOSÉ DO CALÇADO

17 TIAGO ROCHA OLIVEIRA SÃO JOSÉ DO CALÇADO

20 Eliane Lopes de Souza Almeida SÃO JOSÉ DO CALÇADO

13 JAQUILENE APARECIDA CARRILIO SÃO MATEUS

18 MIRIAN GERALDINO FRANCO SÃO MATEUS

16 Márcia Silva de Oliveira Souza SÃO MATEUS

21 Ezenir Pinheiro dos  Santos SÃO MATEUS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

CLASSIF. MUNICÍPIO MOTIVO

490 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

491 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

492 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

493 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

494 METROP.
Anexo II, alínea "a", "b" e "c" do Quadro de Qualificação
Profissional

495 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

496 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

497 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

498 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

499 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

500 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

501 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

503 METROP.
Anexo II, alínea "a", "b" e "d" do Quadro de Qualificação
Profissional

504 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

505 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

506 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

507 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

508 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

509 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

510 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

511 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

512 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

513 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

514 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

515 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

516 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

517 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

518 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

519 METROP.
Anexo II, alínea "a", "b" e "d" do Quadro de Qualificação
Profissional

520 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

521 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

522 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

523 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

525 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro de Qualificação Profissional

526 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

527 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

528 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

529 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

532 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

533 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

534 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

535 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

537 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

538 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

541 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

542 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

543 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

544 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

545 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

546 METROP. Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro de Qualificação Profissional

547 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

548 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

549 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

550 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

551 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

552 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

553 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

554 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

555 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

556 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

557 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

558 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

563 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

564 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

568 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

570 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

572 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

573 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

574 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

575 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

576 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

577 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

581 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

582 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

584 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

586 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

589 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

593 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

594 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

595 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

596 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

597 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

598 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

599 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

600 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

601 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

603 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

605 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

607 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

608 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

609 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

611 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

613 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

614 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

615 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

616 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

617 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

618 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

619 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

621 METROP. Anexo II, Quadro de Experiência Profissional

625 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

626 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

630 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

631 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

632 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

633 METROP. Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro de Qualificação Profissional

634 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

635 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro de Qualificação Profissional

639 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

640 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

642 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

643 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

644 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

645 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

646 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

647 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

651 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

655 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

656 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

657 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

658 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

660 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

661 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

662 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

663 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

664 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

665 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

666 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

667 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

668 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

669 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

670 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

671 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

674 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

677 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

678 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

26 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

27 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

29 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

31 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

33 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

34 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

35 METROP. Anexo II Quadro de Experiência Profissional

CLASSIF. MUNICÍPIO MOTIVO

55 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

56 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
57 CACHOEIRO   Anexo II Quadro de Experiência Profissional

58 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

59 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
61 CACHOEIRO   Anexo II Quadro de Experiência Profissional

62 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

63 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

64 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

65 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

67 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

68 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
70 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

71 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

72 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
73 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

74 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
75 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

76 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

77 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

79 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

80 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

81 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

82 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

83 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
84 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

85 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

86 CACHOEIRO   NÃO COMPARECEU

87 CACHOEIRO   NÃO COMPARECEU

89 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

91 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

96 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

97 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
98 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

99 CACHOEIRO   Anexo II, alínea “a” e “b” do Quadro de Qualificação Profissional

102 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

PCD

4 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
CLASSIF. MUNICÍPIO MOTIVO

30 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

31 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

32 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

33 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

34 COLATINA Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

35 COLATINA Anexo II, alínea “a” do Quadro de Qualificação Profissional

36 COLATINA Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

37 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

39 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

40 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

41 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

43 COLATINA Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

44 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

46 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

47 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

48 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

49 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
CLASSIF. MUNICÍPIO MOTIVO

7 SÃO JOSÉ DO CALÇADO Anexo II Quadro de Experiência Profissional e Anexo II, alínea
"c" do Quadro de Qualificação Profissional

8 SÃO JOSÉ DO CALÇADO Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

9 SÃO JOSÉ DO CALÇADO Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

10 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

11 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

12 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

13 SÃO JOSÉ DO CALÇADO Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

15 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

16 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

18 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

19 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

21 SÃO JOSÉ DO CALÇADO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015
CLASSIF. MUNICÍPIO MOTIVO

7 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

8 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

9 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

10 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

11 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

12 SÃO MATEUS Anexo II, Quadro de Experiência Profissional

14 SÃO MATEUS ANEXO II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

15 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

17 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

19 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

20 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

Vitória/ES, 23 de março de 2016.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos